D-00240/01 H.C.D.- 

HIrnitlptrnuø 

HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE LANUS 

POR CUANTO: 

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE HA SANCIONADO LA * 

SIGUIENTE: 

ORDENANZA  9,346 

Artículo-1 °:-Reconócese de legitimo abono y autorizase el pago de la suma de $1.468,28 
(PESOS UN MIL CUATROCIENTOS SESENTA Y OCHO CON VEINTIOCHO 
CENTAVOS), a favor de la señora SOZA NELIDA LORENZA DNI N°3706500, 
correspondiente al 50 % de lo que le correspondería al ex agente BOLZANI 
ADOLFO ANIBAL, legajo N° 13001/9 (fallecido) 

col

í,  

rme se detalla, en concepto de: